[image: image1.emf]
  ESTADO DE MATO GROSSO

       PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA

Departamento de Licitação e Contratos

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 044/2022

Processo Administrativo nº 106/2022

O Prefeito Municipal Sr. Celso Luiz Padovani, no uso de suas atribuições legais, torna público o aviso de Anulação do processo licitatório nº 106/2022, Pregão Eletrônico nº 044/2022, cujo objeto é o Registro de preços para futura e eventual aquisição de madeira serrada para atender as necessidades das Secretarias do Município de Marcelândia/MT. Cumpre esclarecer que, devido as diligências realizadas para averiguação da certidão apresentada por empresa vencedora do certame, e seus resultados apurados, o Prefeito Municipal Sr. Celso Luiz Padovani ANULA o presente processo licitatório e suas respectivas Atas de Registro de Preços com fundamento na Súmula 473 do STF.

PAGE

[image: image2.png]

_1641906213